
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.08. 2013 г.  № 16

с. Котовка

О внесении изменений  и дополнений в Решение

Собрания депутатов  № 72 от 10.12.2012 года

«Об утверждении бюджета Котовского сельсовета

Касторенского района Курской области на 2013 год

и плановый период 2014-2015 годов»

В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Котовский сельсовет» Собрание депутатов Котовского 
сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1.  Внести в решение  Собрания депутатов  № 72 от 10.12.2012 года «Об утверждении бюджета Котовского сельсовета 
Касторенского района Курской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и 
дополнения :

Приложение №3  Перечень администраторов доходов бюджета  Котовского сельсовета Касторенского района  Курской 
области  дополнить следующими доходами:

Код бюджетной классификации Российской Федерации
Наименование  администратора доходов  бюджета поселенияадмини-стратора 

доходов
доходов местного бюджета

Администрация Котовского сельсовета Касторенского района
Курской области

001 2 07 05030  10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета  Л.А.Ракова


